ZAGREB
od [from]: 3.2.2024.
do [to]:4.2.2024.

REGIONALNO PH ZA KADETE - Reg lli

13. 200m MJESOVITO, Plivagice
13. 200m MEDLEY, Female

od god. [from YOB] sve [all]
do god. [to YOB] sve [all]

L-KAD: 3:07.39, (2024.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
1 Karla Milakovié 4 4 2010 MLADOST 0.00 2:27.05 2:30.91 526 0 Limit Kadetski
50m: 32.77  100m: 1:11.92 150m: 1:56.79 200m: 2:30.91
1. 32.77 2. 39.15 3. 44.87 4. 3412
2 Maris Bili¢i¢ 4 52011 MLADOST 0.00 2:3750 2:37.93 459 0 Limit Kadetski
50m: 33.98 100m: 1:15.89 150m: 2:01.47 200m: 2:37.93
1. 33.98 2. 4191 3. 4558 4. 36.46
3 Marina Klepo 4 2 2010 MLADOST 0.00 24867 2:44.67 405 0 Limit Kadetski
50m: 37.84  100m: 1:19.05 150m: 2:07.26 200m: 2:44.67
1. 37.84 2. M. 3. 48.21 4. 37.41
4  Lara Dernikovié 4 7 2011 DUBRAVA 0.00 24887 2:45.86 396 0 Limit Kadetski
50m: 36.01  100m: 1:20.50 150m: 2:09.21 200m: 2:45.86
1. 36.01 2. 44.49 3. 48.711 4. 36.65
5 Emma Dedié 2 32011 ORKA 0.00 3:09.86 2:46.08 395 0 Limit Kadetski
50m: 35.33  100m: 1:16.05 150m: 2:08.92 200m: 2:46.08
1. 3533 2. 40.72 3. 5287 4. 37.16
6 Anja Pekeljevi¢ 4 6 2011 MLADOST 0.00 2:486%4 2:46.52 391 0 Limit Kadetski
50m: 37.35 100m: 1:21.54 150m: 2:07.78 200m: 2:46.52
1. 37.35 2. 4419 3. 46.24 4. 38.74
7  lva Pulji¢ 3 4 2010 DUBRAVA 0.00 25223 2:46.58 391 0 Limit Kadetski
50m: 33.98  100m: 1:20.09 150m: 2:09.85 200m: 2:46.58
1. 33.98 2. 46.11 3. 49.76 4. 36.73
8 Helena Dinjar 4 8 2010 ORKA 0.00 2:56:00 2:46.97 388 0 Limit Kadetski
50m: 35.68 100m: 1:17.77 150m: 2:10.07 200m: 2:46.97
1. 35.68 2. 42.09 3. 5230 4. 36.90
9 Kiara Deli¢ 4 1 2011 ZAGREBACKIPK 0.00 24974 2:49.48 371 0 Limit Kadetski
50m: 41.24  100m: 1:22.34 150m: 2:12.61 200m: 2:49.48
1. 41.24 2. 4110 3. 50.27 4. 36.87
10 Karla Vukasovié¢ 3 6 2010 MLADOST 0.00 2:5459 2:49.99 368 0 Limit Kadetski
50m: 36.43  100m: 1:21.42 150m: 2:12.92 200m: 2:49.99
1. 36.43 2. 44.99 3. 51.50 4. 37.07
11 Mila Gabrielle Eko 3 3 2011 DUBRAVA 0.00 2:52.73 2:50.37 365 0 Limit Kadetski
50m: 39.88  100m: 1:22.14 150m: 2:10.82 200m: 2:50.37
1. 39.88 2. 42.26 3. 48.68 4. 39.55
12 Mara Mikeli¢ 3 52011 ZAGREBACKIPK 0.00 2:5253 2:52.40 353 0 Limit Kadetski
50m: 40.02 100m: 1:21.86 150m: 2:11.26 200m: 2:52.40
1. 40.02 2. 41.84 3. 49.40 4. 4114
13 Mara Sari¢ 3 22011 MLADOST 0.00 2:5657 2:52.89 350 0 Limit Kadetski
50m: 42.83  100m: 1:24.99 150m: 2:16.81 200m: 2:52.89
1. 42.83 2. 4216 3. 51.82 4. 36.08
14 Petra Mandié 3 1 2010 NOVI ZAGREB 0.00 3:0492 2:55,53 334 0 Limit Kadetski
50m: 39.98 100m: 1:25.89 150m: 2:16.52 200m: 2:55.53
1. 39.98 2. 4591 3. 50.63 4. 39.01
15 Patricia Bijelonji¢ 3 7 2010 PERAJA 0.00 3:00.00 2:56.86 327 0 Limit Kadetski
50m: 39.61  100m: 1:25.01 150m: 2:16.80 200m: 2:56.86
1. 39.61 2. 45.40 3. 51.79 4.  40.06
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
16  Ana Mari¢ 3 8 2010 NOVIZAGREB 0.00 3:0452 3:02.55 297 0 Limit Kadetski
50m: 36.66  100m: 1:24.10 150m: 2:19.75 200m: 3:02.55
1. 36.66 2. 47.44 3. 55.65 4. 42.80
17 Aure Ranjeva 2 7 2010 DUBRAVA 0.00 34854 3:06.46 279 0 Limit Kadetski
50m: 43.82 100m: 1:31.79 150m: 2:23.87 200m: 3:06.46
1. 43.82 2. 47.97 3. 52.08 4.  42.59
18 Sara Marta Tkalec 1 4 2010 PERAJA 0.00 3:20.00 3:07.58 274 0
50m: 41.02 100m: 1:29.71 150m: 2:23.80 200m: 3:07.58
1. 41.02 2. 48.69 3. 54.09 4. 43.78
19 Tessa Deli¢ 2 52011 PERAJA 0.00 3:0949 3:08.03 272 0
50m: 42.92 100m: 1:32.24 150m: 2:25.82 200m: 3:08.03
1. 4292 2. 49.32 3. 53.58 4. 42.21
20 Leda Milat 2 4 2011 NOVIZAGREB 0.00 3:06.43 3:08.39 270 0
50m: 42.21 100m: 1:29.12 150m: 2:25.29 200m: 3:08.39
1. 42.21 2. 4691 3. 56.17 4. 43.10
21 Korina Bijelonji¢ 2 22011 PERAJA 0.00 31665 3:15.80 241 0
50m: 50.16 100m: 1:38.82 150m: 2:32.14 200m: 3:15.80
1. 50.16 2. 48.66 3. 53.32 4. 43.66
22 Sara Bijelonji¢ 2 12011 PERAJA 0.00 3:26:00 3:15.83 240 0
50m: 48.34  100m: 1:35.81 150m: 2:32.44 200m: 3:15.83
1. 48.34 2. 47.47 3. 56.63 4. 43.39
23 Tara Trbovié 1 32011 PERAJA 0.00 59:59.99 3:18.87 230 0
50m: 44.44  100m: 1:30.97 150m: 2:33.44 200m: 3:18.87
1. 44.44 2. 46.53 3. 1:0247 4. 4543
DQ Mia Sremac 4 3 2010 DUBRAVA 0.00 24311+ 2:41.05 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 3519  100m: 1:15.86 150m: 2:02.40 200m: 2:41.05
1. 3519 2. 40.67 3. 46.54 4. 38.65
DQ LeonaJurca 2 6 2011 MLADOST 0.00 34245 2:53.48 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 39.21  100m: 1:27.79 150m: 2:12.65 200m: 2:53.48
1. 39.21 2. 48.58 3. 44.86 4. 40.83
DQ Karla Pavlovié 1 52011 NATATOR 0.00 34358 3:01.99 O 0 Nepravilno plivanje
50m: 38.54  100m: 1:24.70 150m: 2:19.76 200m: 3:01.99
1. 38.54 2. 46.16 3. 55.06 4. 4223
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